01 Pesquisa  1  –  Usuários  de  transporte 
individual motorizado

385 70,10 26.988,50

02
Pesquisa 2 – Passageiros de transporte 
interurbano coletivo – em 48 linhas, ida e 
volta

1.056
67,84 71.639,04

PREÇO GLOBAL R$ 98.627,54

2.2. O preço global máximo será de R$ 98.627,54 (noventa e oito mil, seiscentos e vinte 
e sete reais e cinquenta e quatro centavos).

3. EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

3.3. Conforme estabelecido pelo ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, e seus anexos, 
parte integrante do presente instrumento convocatório.

ANEXO II   

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA